陕路党函〔2017〕4 号

关于举办知识竞赛有关事项的通知

各单位党委、直属党支部：

根据集团公司党委《关于开展<党章><准则><条例>知识竞

赛的通知》（陕路党发[2017]13 号）文件精神，现将知识竞赛具

体事项安排如下：

    一、竞赛时间和地点

2017 年 5 月 24 日下午 2点 30 分

集团公司 23 楼会议室

二、竞赛方式

   （一）环节设置

竞赛环节设为必答题、抢答题、风险题和观众题。每参赛

队基础分为 100 分，每队三位选手按照 1、2、3 依次编号，1

号选手为领队，胸牌由集团公司统一制作。

   （二）竞赛规则

    1、必答题，每题 10 分，答对加 10 分，答错不得分，分三

轮进行。由每组参赛队员按照编号依次作答，每人回答 1 题，

队员之间不得互相提示，答案由主持人宣布，答题时限为 30 秒。

    2、抢答题，每题 10 分，答对加 10 分，答错扣 10 分，分

 2

两轮进行。由各参赛队自由抢答，队员之间可以互相补充，答

案由主持人宣布，答题时限为 45 秒。

    3、风险题，分两轮进行，每一轮各代表队抽选 1题回答，

依据题目难易程度分值相应为 20分、30 分；40 分、50 分，答

对得相应分值，答错扣相应分值，答案由主持人宣布，答题时

限为 60 秒。

4、各代表队最终得分为必答题、抢答题和风险题三个环节

得分总和。分数相同者采取抢答方式进行加赛题比赛，分出名

次。

5、观众题，分两轮进行，由现场观众进行抢答，答对者由

工作人员现场发放奖品。

三、奖项设置

   （一）集体奖：设一等奖 1 个，奖励代表队 2000 元；二等

奖 1 个，奖励代表队 1500 元；三等奖 1 个，奖励代表队 1000

元；优秀组织奖 5个，奖励代表队 800 元。

（二）个人奖：根据竞赛现场答题情况评选 3名优秀选手，

每人奖励 500 元。其他选手颁发纪念品。

四、参加人员

    集团公司在家党员领导、各单位党委书记或分管党建工作

的领导、综合办公室主任、团委书记、2名党员、3名参赛选手

以及总部机关党员参加现场活动。

五、其他事项

 3

   1、请各单位于 5 月 19 日（周五）上午 11 点前将参加竞赛

现场活动人员名单报集团公司党群工作部。

    2、请各单位参赛领队（1号选手）于 5月 24 日上午 10 点

在集团公司 23 楼会议室报到、抽签，现场熟悉竞赛规则。

    联系人：赵莉   电话：83118896

附件：报名回执

中共陕西路桥集团有限公司委员会

                          2017 年 5 月 17 日